



## GOLDSTONE INFRATECH LIMITED

**Regd. Office:** 9-1-83 & 84, Amarchand Sharma Complex, S.D. Road,  
Secunderabad - 500 003. CIN: L64203TG2000PLC035451,  
Tel. 040-27807640, 0742,1910 Fax: 91-40-39120023  
www.goldstonepower.com, E-Mail: info@goldstone.net

### NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with 47(1) of SEBI (LODR), Regulations, 2015, notice is hereby given that Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 11th August, 2016 at 11.00 A.M at the Registered Office of the Company at 9-1-83 & 84, Amarchand Sharma Complex, S D Road, Secunderabad 500 003, inter alia, to consider and approve the Un-Audited financial results for the quarter ended 30th June, 2016.

As per the Goldstone Infratech Limited - Code of Conduct for Prevention of Insider Trading' read with Securities Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 the trading window for dealing in securities of the Company will remain closed for the purpose of declaration of Un-Audited financial results for the quarter ended 30th June,2016 for all the Designated Employees, Departmental Heads and Directors of the Company from 8th August, 2016 to 14th August, 2016.

For **Goldstone Infratech Limited**

Sd/-

**P.Hanuman Prasad**

Company Secretary

Place: Secunderabad

Date: 2nd August, 2016

**FINANCIAL EXPRESS**  
READ TO LEAD

Wed, 03 August 2016  
epaper.financialexpre





# గోల్డ్ స్టోన్ ఇన్ఫ్రాటెక్ లిమిటెడ్

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: 9-1-83 & 84, అమర్‌చంద్ శర్మ, కాంప్లెక్స్, యస్.డి.రోడ్, సికింద్రాబాదు-500005  
సి.ఇ.ఎన్. L64203TG2000PLC035451, ఫోన్:040-27807640, 0742, 1910  
ఫ్యాక్స్:91-40-39120023, www.goldstonepower.com ఐ-మెయిల్: info@goldstone.net

## ప్రకటన

పెట్రో (ఎన్.డి.ఆర్) వారి రిగ్యులేషన్స్ 29ను 47(1)లో కలిపి వరుస్తున్న విధంగా, రిలండ్‌లను 2015ను అనుసరించి అందుమూలంగా ప్రకటించునది ఏమిటా 30 జూన్, 2016లో ముగిసిన వైమానిక కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేయని అర్ధక ఫలితాలను పరిశీలించుటకు మరియు అమోదించుట కొరకు కంపెనీ డైరెక్టర్లలోపు ఏమానేకం గురువారం 11వ తేదీ ఆగస్టు 2016 ఉదయం 11.00 గంటలకు కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ 9-1-83 & 84, అమర్‌చంద్ శర్మ, కాంప్లెక్స్, యస్.డి రోడ్, సికింద్రాబాదు వద్ద ఆరుగురు.

గోల్డ్ స్టోన్ ఇన్ఫ్రాటెక్ లిమిటెడ్ కంపెనీ యొక్క ప్రసిద్ధరా నియమావళి, పద్ధతుల నిమిషంపని మరియు పేజీ (అంతర్గత ట్రేడింగ్ నిషేధం) రిగ్యులేషన్స్, 2015ను అమలుజరిగా, జూన్, 30, 2016లో ముగిసిన వైమానిక పంపిణీలాంటి, అప్లైడ్ ట్రేడింగ్ విలోచారణై కంపెనీ పెట్టూలీస్‌ను రివ్యూచానే ట్రేడింగ్ లింట్, అందరు డెక్లారేషన్ ఉల్లంఘనలు, శాశ్వతపనులు మరియు కంపెనీ డైరెక్టర్లలో ఏవో కంపెనీ ఆగస్టు, 8 2016 నుండి ఆగస్టు, 14 2016 వరకు మూసి ఉండును అని తెలియజేయబడుచున్నది.

## గోల్డ్ స్టోన్ ఇన్ఫ్రాటెక్ లిమిటెడ్

సం:

స్థలం : సికింద్రాబాదు  
తేదీ : 02 ఆగస్టు 2016

హారుమాన్ ప్రసాద్  
కంపెనీ సెక్రటరీ